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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

اعتماد آنلاین خبرداد : محمد اصلانی،  •
وکیل حسن زارع دهــنــوی در خصوص فوت 
موکل خود، اظهار کرد: متأسفانه ایشان دو روز 
پیش بر اثر ابتلا به کرونا در بیمارستان گاندی 
به رحمت خدا رفتند. درخور ذکر است، حسن 
ــداد معاون  زارع دهنوی معروف به قاضی ح
امنیت دادستان تهران در زمان دادستانی سعید 
مرتضوی و یکی از متهمان پرونده کهریزک بود 

که به انفصال موقت از شغل خود محکوم شد.
نواندیش نوشت : حسین مرعشی سخنگوی  •

ــزاران سازندگی  گفت : فهرستی  ــارگ حــزب ک
ــورد توجه و حمایت حزب  از شخصیت هــای م
ــرای1400 آمــاده کردیم و تاکنون »اسحاق  ــ ب
جهانگیری«  و »محسن هاشمی« برای حضور و 

نامزدی در انتخابات اعلام آمادگی نکرده اند.

آفتاب یزد- این روزنامه در انتقاد به اظهارات  •
جهانگیری که گفته بود مردم برای کاهش قیمت ها 
دعا کنند نوشت : »آقای جهانگیری! چه کردید با یک 

جریان ریشه دار؟«
ــان ملی- غلامرضا انــصــاری درخصوص  • آرم

نحوه حضور اصلاح طلبان در انتخابات 1400 
به این روزنامه گفت : »حضور اصلاح طلبان در 
چنین انتخاباتی قطعا یک حضور گسترده و با 
و  منسجم  برنامه  با  حداکثری،  کاندیدای  یک 
مدون خواهد بود که می تواند مشکلات فرهنگی، 
سیاسی، اقتصادی جامعه را همان طور که در دولت 
دفاع مقدس دوران جنگ داشتیم یا در دولت دوره 
اصلاحات در خاطره مــردم ثبت شــده، با وجود 
محدودیت ها اقدامات مثبتی را در عرصه توسعه 

سیاسی، اقتصادی از خودش به جا بگذارد.«

هادی محمدی – 33روز پس از شروع جنگی 
جدید در منطقه قفقاز جنوبی بین ارمنستان و 
آذربایجان بر سر قره باغ ، سید عباس عراقچی 
دیپلمات کهنه کار  کشورمان  که بیش از هر 
چیز نامش با برجام و مذاکرات هسته ای گره 
خورده   این بار  به عنوان نماینده ویژه رئیس 
جمهور کشورمان طرح صلح ابتکاری ایران 
را در دستانش دارد و پایتخت به پایتخت از 
باکو و مسکو گرفته تا ایروان و آنکارا رفته  تا 
شاید بتواند پایانی بر جنگ مصیبت بار و 
آغازی برای گفت وگو به عنوان تنها راه حل 
و فصل اختلافات بین المللی بیابد.در این 
میان، منابع آگــاه در گفت وگو با خراسان 
جزئیاتی را از طرح صلح ایران برای قره باغ 
فاش کردند . بر این اساس طرح ایران برای 
بحران قره باغ سه ویژگی اصلی دارد . اول این 
که بر اساس اصول پذیرفته شده بین المللی به 
ویژه قطعنامه های شورای امنیت سازمان ملل 
تدوین شده، دوم این که رویکرد منطقه ای در 
آن اولویت دارد و سوم این که مبتنی بر واقع 
بینی و حقایق روی زمین و عملیاتی است. از 
دیگر مختصات این طرح تشکیل یک گروه 
از کشورهای میانجی همسایه آذربایجان و 
ارمنستان شامل ایران، ترکیه و روسیه می شود 
که در کنار گروه مینسک شامل روسیه ، آمریکا 
و فرانسه که در سال 1994 کار میانجی گری 

را می کرد ، کار را جلو ببرند . از نکات مهم دیگر 
این طرح الــزام ارمنستان به خروج از هفت 
شهر آذربایجان است که در دهه نود میلادی 
اشغال کرده و قطعنامه های سازمان ملل نیز 
بر خروج نیروهای ارمنی تاکید دارند. طرح 
ــاره وضعیت قره باغ کوهستانی  ــران درب ای
به پایان درگیری ها و همزمان با آتش بس 
طرف ها بستگی دارد. طرح تاکید می کند 
که آذربایجان باید حقوق مردم ارمنی ساکن 
در قره باغ را به رسمیت بشناسد و کشورهای 
میانجی ضامن امنیت و حفظ حقوق این 
مردم باشند  و در ادامه گفت وگوهای سیاسی 
برای تعیین وضعیت قره باغ صورت خواهد 
گرفت. سیدعباس عراقچی و هیئت همراه با 
مقامات جمهوری آذربایجان از جمله »علی 
اف« رئیس جمهور آذربــایــجــان؛ »جیحون 
بایرام اف« وزیر امور خارجه، »خلف حلف اف« 
معاون وزیر امور خارجه، »حکمت حاجی اف« 
دستیار رئیس جمهوری آذربایجان و »شاهین 
مصطفی یف« معاون نخست وزیر این کشور 
دیدار و گفت وگو کرد. عراقچی پس از دیدار 
و گفت وگو  با مقامات جمهوری آذربایجان 
ــروان  رفت و در ادامــه به آنکارا  به مسکو و ای
سفر خواهد کرد تا به تبیین طرح ابتکاری 
پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای حل 

مناقشه  قره باغ  بپردازد.

جزئیات طرح ایران برای قره باغ 
همزمان با سفر عراقچی به باکو ،ایروان و مسکو یک منبع آگاه در گفت وگو با 

خراسان جزئیات طرح صلح ایران برای قره باغ را اعلام کرد 

توئیت سیاسی

 برخی دانشجویان معترض تهرانی، نام خیابان 
نوفل لوشاتو را به خیابان محمد رسول ا... )ص( 
تغییر دادند.اقدامی که با واکنش بسیاری نیز مواجه 
شد. به گفته سخنگوی شورای شهر تهران "وجه نام 
گذاری نوفل لوشاتو ، حضور 11٦ روزه بنیان گذار 
انقلاب اسلامی به عنوان آخرین منزلگاه ایشان پیش 
از انقلاب بوده است... پیشنهاد دهندگان تغییر نام 
معبر نوفل لوشاتو حتما توجه كافی دارند كه راهكار 
برخورد با این هتك حرمت)ماکرون(، پاك كردن نام 
ها و یادگارهای مرتبط با انقلاب اسلامی نیست".
کاربری هم در فضای مجازی نوشت:"نام این خیابان 
را  برای تجلیل از امام،نوفل لوشاتو گذاشته اند نه برای 
خوشایند و بزرگداشت جمهوری فرانسه! اگر برای 
خوشایند فرانسه بود که می گذاشتند مثلًا پاریس، 
فرانسه، برجِ ایفل، ژنــرال دوگــل، مارسی یا حتی 
ناپلئون بناپارت! نمی گذاشتند که نوفل لوشاتو!".
کاربری هم با طعنه نوشت:آقای آموزش و پرورش، 

کاش تاریخ انقلاب رو بهتر به ما یاد می دادی!

حمله  ظـــریـــف:مـــا 
نیس  در  تروریستی 
ــدت محکوم  را بــه ش
 مــی کــنــیــم.ایــن دور 
ــدی-  ــدی ــش بــاطــل ت

نفرت پراکنی، تحریک و خشونت - باید با 
شود.همگان  جایگزین  عقلانیت  و  منطق 
باید بدانند که افراط گرایی تنها افراط گرایی 
بیشتر به همراه می آورد و نمی توان از طریق 
تحریک آفرینی های زننده به صلح دست یافت.

دست دادن کرونایی عراقچی و ریابکوف معاون وزیر خارجه روسیه
میرزارضا توکلی - اسارتگاه اشــرف در عــراق، 
اسکانی موقت در فرانسه و سپس کمپی محصور 
در روستایی در نزدیکی تیرانای آلبانی سرنوشت 
دهه های اخیر فرقه رجوی است. فرقه ای که امروز 
مجبور است حتی مرگ و زندگی عنصر اصلی خود 
یعنی مسعود رجوی را در هاله ای از ابهام قرار دهد  
در این میان تلویزیون رسمی انگلیس   در گزارشی  به 
سراغ منافقین و کمپ آن ها در آلبانی رفته است، 
کمپی فوق سری و به شدت محافظت شده که تا 
کنون اطلاعات زیــادی از آن به بیرون درز نکرده 
است و تنها خبرنگارانی انگشت شمار توانسته اند 
به کمپ منافقین در تیرانای آلبانی راه یابند. شبکه 
4 لندن در گزارشی که البته کلیات آن سال گذشته 
پخش شده بود رازهایی ناگفته  از زندگی غیر طبیعی 
هـــواداران مریم رجــوی را باز گو می کند و در این 
بین از انقراض منافقین در آلبانی پرده بر می دارد، 
منافقینی که در قبرستان های حومه آلبانی به خاک 
سپرده می شوند و با توجه به این که حق فرزند آوری 
ندارند جایگزینی هم برای آن ها در کمپ نیست. در 
بخشی از این مستند برای اولین بار تصاویر هوایی از 
اردوگاه منافقین در آلبانی منتشر می شود که حاکی 
از ساخت و ساز های وسیع این گروه منفور در حومه 
آلبانی است. خبرنگار انگلیسی در این خصوص می 
گوید که  این بزرگ ترین ساخت و ساز صورت گرفته 
توسط این سازمان  است. ساخت و سازهایی که پول 
آن توسط دلار های آمریکایی و سعودی انجام گرفته و 
کاملا از آن حفاظت می شود به طوری که وقتی راوی 
این مستند در محدوده هزار متری کمپ قرار می گیرد 
و تعدادی از افراد با خشونت مانع او می شوند و با این 
که کارت خبرنگاری خود را به آن ها نشان می دهد 
آن ها او را تروریست ایرانی می خوانند و به فیلم بردار 
و مترجم این گروه مستند حمله می کنند! این گروه 
مستند در قسمت دیگری از گزارش خود به سراغ 
فردی به نام » حسن « که شخصی قابل اعتماد برای 

منافقین بوده و بخشی از فعالیت های فضای مجازی 
آن ها را برعهده داشته است می روند. یکی از وظایف 
حسن در گروهک منافقین ساختن اکانت های فیک 
است  به این منظور که حمایت های مردم ایران از 
مریم رجوی را گسترده نشان بدهد  ، حسن به آن ها 
می گوید: »من باید با اکانت های جعلی و نه اکانت 
های واقعی در حمایت از مریم رجوی پست ارسال 
می کردم« لجن پراکنی هایی که تازگی ندارد و بیش 
از این نیز تصاویری از حضور چندین پیرمرد و پیرزن 
منافق نشان داده شد که مشغول هشتگ زنی علیه 
جمهوری اسلامی بودند در همین زمینه حدود دو 
سال قبل روزنامه خراسان  در گزارشی اختصاصی با 
عنوان» جلادهای هشتگ ساز « در این باره نوشته بود 
:» از سوله های تروریسم سایبری منافقین تصاویری به 
دست آمده که در آن مشتی پیرمرد و پیرزنِ درمانده 
مجبورند صبح تا شب در فضای مجازی فعالیت داشته 
باشند. روال کار آن ها به این شکل است که از ابتدای 
ساعت اداری آموزش می بینند و سپس از ظهر شروع 
به فضاسازی در فضای مجازی می کنند. در انتهای 
شب نیز بازخورد کار روزمره خود را مرور و سوژه هایی 
را که باید برای لجن پراکنی علیه جمهوری اسلامی 
در روز بعد کار کنند، بررسی می کنند.«اما نکته ای که 
در این مستند تازگی دارد اذعان خبرنگار انگلیسی به 
بن بست منافقین است، خبرنگار شبکه 4 لندن از رنج 
های بسیار منافقین در این کمپ ها می گوید و این که 
آنان رو  به انقراض هستند:» آن ها در این کمپ ها درد 
می کشند، از آن جایی که افراد حاضر در این کمپ 
حق بچه دار شدن را ندارند، نسل جدیدی نیز وجود 
ندارد.« گروه مستند سپس به قبرستانی متروکه در 
نزدیکی کمپ منافقین در آلبانی می روند که بسیاری 
از افراد منافقین بر سر کهولت سن و بیماری مرده اند. 
مردگانی که هیچ جایگزینی برای آن ها در اردوگاه 
منافقین وجود ندارد و باید آن را پایان خط منافقین و 

انقراض آن ها دانست.

راز انقراض فرقه رجوی 
مقر منافقین در آلبانی در تلویزیون انگلیس به تصویر کشیده شد.آن ها حتی حق 

بچه دار شدن را ندارند و کارشان این است که با اکانت های فیک علیه ایران در 
شبکه های اجتماعی فعالیت کنند! 


